отдвл ОБРАЗОВАНИЯ
АдминистРАЦии твгского РАЙОНА

П РИ КА З

01.03.2018 М 34

пгт. Умба

Об организации и проведении районной
научно-практической конференции

«Педагог нового поколения: наука, образование, практика»

Во исполнение плана работы отдела образования администрации
Терского района, плана ИМЦ, в целях создания условий, способствующих
развитию интеллектуального и творческого потенциала педагогов,
распространения передового педагогического опыта п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 03 апреля 2018 года районную научно-практическую
конференцию «Педагог нового поколения: наука, образование, практика» для
педагогических работников образовательных организаций (далее -
конференция).

2. ИМЦ (Изместьевой М.А.):
2.1. В срок до 30 марта 2018 года подготовить программу конференции,

обеспечить информационно-методическую поддержку участников
конференции.

2.2. В срок до 06 апреля 2018 года подготовить сертификаты участников
конференции.

3. Руководителям образовательных организаций (Кащеевой И.Б.,
Сурядовой Е.Е., Коровиной Е.В. Малашенко Л.А., Вопияшиной Т.Б.):
довести приказ до сведения педагогических коллективов.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

\

Начальник отдела ' 'А ' О.В. Горохова